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 Titulo : OPEN CARNIQUES CLERA PROMOCIO QUART                                

 

 Clasificación de : 1  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : QUART                

 Fecha                : 21/05/17 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  11.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:05:09           

   2       9 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:32       23 seg. 

   3       2 BAYÉS,LLUC           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:05:41       32 seg. 

   4      22 PEREZ,PAU            PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:05:57       48 seg. 

   5      21 GARCIA,GUILLEM       PRBEN  RIPOLL. CLUB CICLISTA      00:06:03       54 seg. 

   6      24 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:06:20     1:11 min. 

   7      17 CASAS,BERNAT         PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:51     1:42 min. 

   8      16 CLAPÉS,GIL           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:53     1:44 min. 

   9       4 VLADYSLAV,PATSALYUK  PRBEN  NOEL                       00:06:58     1:49 min. 

  10      27 CANET,BIEL ALLAYE    PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:01     1:52 min. 

  11      28 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:04     1:55 min. 

  12      32 CANAL,RAMON          PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:04     1:55 min. 

  13      19 ARMET,CESC           PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:07     1:58 min. 

  14      11 JUFRÉ,OLEGUER        PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:17     2:08 min. 

  15      15 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:17     2:08 min. 

  16      29 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:38     2:29 min. 

  17      10 MASSOUTIÉ BOVER,MÓN  PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:41     2:32 min. 

  18      14 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:45     2:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 Clasificación de : femina pre benjami 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:17          min. 

   2      29 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:38       21 seg. 

   3      14 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:45       28 seg. 

 

 Clasificación de : PRE-BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:05:09           

   2       9 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:32       23 seg. 

   3       2 BAYÉS,LLUC           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:05:41       32 seg. 

   4      22 PEREZ,PAU            PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:05:57       48 seg. 

   5      21 GARCIA,GUILLEM       PRBEN  RIPOLL. CLUB CICLISTA     00:06:03       54 seg. 

   6      24 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:06:20     1:11 min. 

   7      17 CASAS,BERNAT         PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:51     1:42 min. 

   8      16 CLAPÉS,GIL           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:53     1:44 min. 

   9       4 VLADYSLAV,PATSALYUK  PRBEN  NOEL                      00:06:58     1:49 min. 

  10      27 CANET,BIEL ALLAYE    PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:01     1:52 min. 

  11      28 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:04     1:55 min. 

  12      32 CANAL,RAMON          PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:04     1:55 min. 

  13      19 ARMET,CESC           PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:07     1:58 min. 

  14      11 JUFRÉ,OLEGUER        PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:17     2:08 min. 

  15      10 MASSOUTIÉ BOVER,MÓN  PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:41     2:32 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : QUART                

 Fecha                : 21/05/17 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  16     Kms/h. 



 
2 de 5 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 FELIX,Ot             BENJ2  AUTOBOX SERVICES           00:07:30           

   2      96 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:50       20 seg. 

   3      73 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:51       21 seg. 

   4      79 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:08:01       31 seg. 

   5      82 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB             00:08:19       49 seg. 

   6      76 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:33     1:03 min. 

   7      93 CERES,ORIOL          BENJ2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:08:50     1:20 min. 

   8      69 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:54     1:24 min. 

   9      94 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:08:54     1:24 min. 

  10     104 PARES,ELIES          BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:08:54     1:24 min. 

  11     109 MASSOUTIÉ,MAEL       BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:09:00     1:30 min. 

  12      90 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:00     1:30 min. 

  13     106 GALCERAN,ORIOL       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  00:09:00     1:30 min. 

  14      95 COMAMALA,ELOI        BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:09:21     1:51 min. 

  15      78 PELLICER,MARTINA     FBEN2  JODOFI BAIX TER            00:09:34     2:04 min. 

  16     133 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                       00:09:34     2:04 min. 

  17      92 BAYÉS,OT             BENJ2  TRIALSPORT                 00:09:34     2:04 min. 

  18      83 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:50     2:20 min. 

  19     110 SERRA,NIL            BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:30    1 Vts  

  20      98 CUATRECASAS,MARC     BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:30    1 Vts  

  21      88 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANETMBIKE                 00:07:30    1 Vts  

  22      87 SURRELL,PAU          BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:07:51    1 Vts  

  23     131 CALVERAS,PAU         BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:51    1 Vts  

  24     130 CALLINGHAM,REM       BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:07:51    1 Vts  

  25      86 SOLER,MARC           BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:51    1 Vts  

  26      74 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                       00:08:22    1 Vts  

  27     108 JIMENÈNEZ,ORIOL      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:08:47    1 Vts  

  28     132 PUIG,JAN             BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:09:00    1 Vts  

  29      71 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:08    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 FELIX,Ot             BENJ2  AUTOBOX SERVICES          00:07:30           

   2      96 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:50       20 seg. 

   3      73 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:51       21 seg. 

   4      79 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:08:01       31 seg. 

   5      82 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB            00:08:19       49 seg. 

   6      76 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:33     1:03 min. 

   7      93 CERES,ORIOL          BENJ2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:08:50     1:20 min. 

   8      94 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:08:54     1:24 min. 

   9     104 PARES,ELIES          BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:08:54     1:24 min. 

  10     109 MASSOUTIÉ,MAEL       BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:09:00     1:30 min. 

  11      90 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:00     1:30 min. 

  12     106 GALCERAN,ORIOL       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 00:09:00     1:30 min. 

  13      95 COMAMALA,ELOI        BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:09:21     1:51 min. 

  14     133 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                      00:09:34     2:04 min. 

  15      92 BAYÉS,OT             BENJ2  TRIALSPORT                00:09:34     2:04 min. 

  16     110 SERRA,NIL            BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:30    1 Vts  

  17      98 CUATRECASAS,MARC     BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:30    1 Vts  

  18      88 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANETMBIKE                00:07:30    1 Vts  

  19      87 SURRELL,PAU          BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:07:51    1 Vts  

  20     131 CALVERAS,PAU         BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:51    1 Vts  

  21     130 CALLINGHAM,REM       BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:07:51    1 Vts  

  22      86 SOLER,MARC           BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:51    1 Vts  

  23      74 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                      00:08:22    1 Vts  

  24     108 JIMENÈNEZ,ORIOL      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:08:47    1 Vts  

  25     132 PUIG,JAN             BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:09:00    1 Vts  

 

 Clasificación de : femines benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:54          min. 
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   2      78 PELLICER,MARTINA     FBEN2  JODOFI BAIX TER           00:09:34       40 seg. 

   3      83 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:50       56 seg. 

   4      71 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:08    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : QUART                

 Fecha                : 21/05/17 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  16.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:14:24           

   2     181 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE               00:14:45       21 seg. 

   3     159 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:47       23 seg. 

   4     173 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:03       39 seg. 

   5     193 STRAHOKINSKY,LUCAS   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:20       56 seg. 

   6     182 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:20       56 seg. 

   7     239 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:40     1:16 min. 

   8     188 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:16:51     2:27 min. 

   9     204 ARBONÉS,ANIOL        PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:17:25     3:01 min. 

  10     162 CASANOVAS,JAN        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:17:25     3:01 min. 

  11     198 WESTHOF,NIL          PRIN2  JODOFI BAIX TER            00:17:25     3:01 min. 

  12     165 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:25     3:01 min. 

  13     251 MARTIN,ERIK          PRIN2  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:17:25     3:01 min. 

  14     156 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:17:32     3:08 min. 

  15     205 CARVACHO,BORJA       PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:17:32     3:08 min. 

  16     186 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                 00:18:20     3:56 min. 

  17     185 PORTAS,FERRAN        PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:18:20     3:56 min. 

  18     200 MARTINOY,RICARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:18:27     4:03 min. 

  19     174 GOU,MARC             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:18:27     4:03 min. 

  20     180 MARTI,JOAN           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:13     4:49 min. 

  21     169 DANTI,ORIOL          PRIN2                             00:19:18     4:54 min. 

  22     187 REINA,ORIOL          PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:19:31     5:07 min. 

  23     183 MORENO,IVAN          PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:20:45     6:21 min. 

  24     238 ESGLEAS,MARC         PRIN1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:20:45     6:21 min. 

  25     184 Nieto,Guillem        PRIN2  Noel                       00:24:18     9:54 min. 

  26     192 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POINT-AMBISIST      00:25:09    10:45 min. 

  27     207 FONT,JAN             PRIN1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:31:07    16:43 min. 

  28     176 GUTIERREZ,MARIA      FPRI1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:31:07    16:43 min. 

  29     202 PANEQUE I,LOLA       FPRI2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:31:10    16:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE SEGUNDO AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:14:24           

   2     181 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE              00:14:45       21 seg. 

   3     159 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:47       23 seg. 

   4     173 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:15:03       39 seg. 

   5     193 STRAHOKINSKY,LUCAS   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:15:20       56 seg. 

   6     182 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:15:20       56 seg. 

   7     239 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:40     1:16 min. 

   8     188 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:16:51     2:27 min. 

   9     204 ARBONÉS,ANIOL        PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:17:25     3:01 min. 

  10     162 CASANOVAS,JAN        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:17:25     3:01 min. 

  11     198 WESTHOF,NIL          PRIN2  JODOFI BAIX TER           00:17:25     3:01 min. 

  12     251 MARTIN,ERIK          PRIN2  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:17:25     3:01 min. 

  13     186 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                00:18:20     3:56 min. 

  14     185 PORTAS,FERRAN        PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:18:20     3:56 min. 

  15     200 MARTINOY,RICARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:18:27     4:03 min. 

  16     169 DANTI,ORIOL          PRIN2                            00:19:18     4:54 min. 
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  17     187 REINA,ORIOL          PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:19:31     5:07 min. 

  18     184 Nieto,Guillem        PRIN2  Noel                      00:24:18     9:54 min. 

  19     202 PANEQUE I,LOLA       FPRI2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:31:10    16:46 min. 

 

 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     239 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:40          min. 

   2     188 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:16:51     1:11 min. 

   3     192 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POINT-AMBISIST     00:25:09     9:29 min. 

   4     176 GUTIERREZ,MARIA      FPRI1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:31:07    15:27 min. 

   5     202 PANEQUE I,LOLA       FPRI2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:31:10    15:30 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : QUART                

 Fecha                : 21/05/17 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  17.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     274 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                      00:20:40           

   2     276 RIGALL,Eloi          ALE-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:20:43        3 seg. 

   3     283 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:21:05       25 seg. 

   4     278 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  BIKESPORTS                 00:21:42     1:02 min. 

   5     267 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:24     1:44 min. 

   6     285 COLOM,IU             ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:28     1:48 min. 

   7     310 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT        00:23:29     2:49 min. 

   8     275 RECASENS,JOAN        ALE-2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:23:47     3:07 min. 

   9     263 MARINA,MARC          ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:23:59     3:19 min. 

  10     311 BONELL,ALEXANDRE     ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:24:05     3:25 min. 

  11     312 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT            00:24:09     3:29 min. 

  12     269 PELLICER,ANIOL       ALE-2  JODOFI BAIX TER            00:24:37     3:57 min. 

  13     307 CASTRO,JORDI         ALE-2  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:24:53     4:13 min. 

  14     258 BARROSO,ALEIX        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:28     4:48 min. 

  15     257 ANDREU,ORIOL         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:39     5:59 min. 

  16     266 OLLER,MARTI          ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:26:43     6:03 min. 

  17     261 GARCIA,ALEX          ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:27:41     7:01 min. 

  18     294 AMIGO,JAN            ALE-1  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -   00:28:54     8:14 min. 

  19     286 CRUMOLS,MARC         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:17     8:37 min. 

  20     309 PUIG,ALBERT          ALE-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:29:32     8:52 min. 

  21     308 MUKANDILA,HARRY      ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:30:10     9:30 min. 

  22     289 CUATRECASAS,SÍLVIA   FAL-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:21:28    1 Vts  

  23     256 ALAMINOS,MARC        ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:13:39    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 23 

 

 Clasificación de : ALEVINES DE PRIMER AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:24          min. 

   2     310 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT       00:23:29     1:05 min. 

   3     311 BONELL,ALEXANDRE     ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:24:05     1:41 min. 

   4     258 BARROSO,ALEIX        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:25:28     3:04 min. 

   5     257 ANDREU,ORIOL         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:39     4:15 min. 

   6     266 OLLER,MARTI          ALE-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:26:43     4:19 min. 

   7     261 GARCIA,ALEX          ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:27:41     5:17 min. 

   8     294 AMIGO,JAN            ALE-1  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -  00:28:54     6:30 min. 

   9     308 MUKANDILA,HARRY      ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:30:10     7:46 min. 

  10     289 CUATRECASAS,SÍLVIA   FAL-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:21:28    1 Vts  

  11     256 ALAMINOS,MARC        ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:13:39    2 Vts  

 

 Clasificación de : ALEVINES DE SEGUNDO AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1     274 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                     00:20:40           

   2     276 RIGALL,Eloi          ALE-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:20:43        3 seg. 

   3     283 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:21:05       25 seg. 

   4     278 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  BIKESPORTS                00:21:42     1:02 min. 

   5     285 COLOM,IU             ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:28     1:48 min. 

   6     275 RECASENS,JOAN        ALE-2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:23:47     3:07 min. 

   7     263 MARINA,MARC          ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:23:59     3:19 min. 

   8     312 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT           00:24:09     3:29 min. 

   9     269 PELLICER,ANIOL       ALE-2  JODOFI BAIX TER           00:24:37     3:57 min. 

  10     307 CASTRO,JORDI         ALE-2  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:24:53     4:13 min. 

  11     286 CRUMOLS,MARC         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:17     8:37 min. 

  12     309 PUIG,ALBERT          ALE-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:29:32     8:52 min. 

 

 Clasificación de : femina alevi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     312 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT           00:24:09          min. 

   2     289 CUATRECASAS,SÍLVIA   FAL-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:21:28    1 Vts  

 

 

 

 


